S
Olympia Provisions
“HM””"N 104776 - Capri Salami

Large format spicy Italian salami with garlic, fennel, red wine, chili flake, black
pepper and cayenne. Cased in natural, hand sewn hog casings and netted. Natural,
colorful molds

Servings per Container 32
Serving size 28grams (10z)
U
Amount per serving
Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 8g 12%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5%
%k Benefits Sodium 520mg 22%
Total Carbohydrate 1g 0%
Large format spicy Italian salami with garlic, fennel, red wine, chili : : 0
flake, black pepper and cayenne. Cased in natural, hand sewn hog Dietary Fiber Og 0%
casings and netted. Natural, colorful molds Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A\ Allergens Frotsin 9g
Vitamin D Omcg 0%
Pork, pc(erk 1t‘at, salt, (Ijess than 2%: | Free From: Calcium Omg 0%
spices, dextrose, red wine, crustaceans eggs (BO)fish i milk
water, garlic, fennel, swiss chard ® * Iron Tmg 4%
pOWder, IaCtIC aCId Starter peanuts sesame SOy tree nuts POtaSSIum Omg 0%
culture. wheat e e e ——]
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
Handling Suggestions (4" Product Specifications

Remove netting, Remove casing and

refrigerator to store UNIT UPC:

859953006160 Olympia Provisions Olympia Provisions
Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
Slice and enjoy 859953006160 | CAPRO2 | 104776 | 10859953006167 2/2 LB

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

. . 4.5lb 4lb United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Remove netting, Remove casing and Shipping Information
slice thin. Re-wrap in plastic in
refrigerator to store

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

13.5in | 5.75in | 4.5in 0.2ft3 | 18x16 | 117days 35°F/ 37°F
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Olympia Provisions
“HHN""“ 104776 - Capri Salami

Large format spicy Italian salami with garlic, fennel, red wine, chili flake, black

pepper and cayenne. Cased in natural, hand sewn hog casings and netted. Natural,
colorful molds

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 8g Sodium 520mg
Protein 9 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat 3g Iron mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 15mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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